
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V OBLASTI POJIŠŤOVNICTVÍ 

MARSH, s.r.o. 
se sídlem: Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 45306541 
jednající: ing. Luděk Menšík, jednatel, Ing. Radek Havlena, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
7847 
(dále jen „pojišťovací zprostředkovatel") na straně jedné 

a 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova ul. 57, 687 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
jednající: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
(dále jen „klient") na straně druhé 

(dále v textu smlouvy „pojišťovací zprostředkovatel" a „klient" též jako „smluvní 
strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen 02) a dle ust, § 8 a nási. zákona č. 38/2004 Sb., zákon o 
pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných události 
v platném znění (dále jen „ZPZ") smlouvu tohoto obsahu (dále jen „smlouva"): 

I Prohlášení pojišťovacího zprostředkovatele 

Pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných 
oprávnění k podnikání a k poskytování plnění dle této smlouvy a že splňuje všechny 
podmínky pro výkon této činnosti včetně pojištění pro případ odpovědnosti za škodu 
způsobenou výkonem jeho činnosti v souladu se ZPZ a dalšími souvisejícími obecně 
závaznými právními předpisy. 

II Předmět smlouvy 

1 Smluvní strany vedeny snahou o vzájemnou spolupráci uzavírají tuto smlouvu za 
účelem vymezení základních podmínek jejich spolupráce. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek pojišťovacího zprostředkovatele provozovat pro 
Kraj Vysočina a jím zřizované příspěvkové organizace uvedené v příloze č. 4 této 
smlouvy (dále společně označování jako „klient") zprostředkovatelskou činnost 
v pojišťovnictví za podmínek stanovených ZPZ a touto smlouvou a dále závazek 
klienta^ a jím zřizovaných příspěvkových organizací poskytnout pojišťovacímu 
zprostředkovateli potřebnou součinnost podle této smlouvy. 

3. Kraj Vysočina je k uzavření této smlouvy oprávněn na základě Smlouvy o společném 
postupu zadavatelů ze dne 22. 9. 2015. 

4. Zprostředkovatelskou činností v pojišťovnictví (dále jen „plnění") se pro účely této 
smlouvy rozumí: 
a) předkládání návrhů na uzavření pojistných smluv; 
b) provádění přípravných prací směřujících k uzavření pojistných smluv; 
c) odborná asistence při správě pojištění a vyřizování nároků z pojistných smluv. 



5. Pojišťovací zprostředkovatel se na základě této smlouvy po dobu její platnosti 
zavazuje poskytovat klientovi následující plnění: 

a) zpracování a předkládání návrhů pojistných programů; 
b) poskytování konzultační a poradenské činnosti; 
cj provádění správy uzavřených pojistných smluv; 
d) sledování lhůt k jejich revizím; 
e) spolupráce při likvidaci pojistných událostí; 
ř) zajištění uzavření pojistné smlouvy s vybraným pojistitelem (popř. pojistiteli), kterého 

klient odsouhlasí; 
g) aktualizaci a modifikaci pojistné smlouvy podle skutečného stavu majetku 

a požadavků klienta po celou dobu její platnosti. 
6. Pojišťovací zprostředkovatel se zavazuje zabezpečit vypracování návrhu pojistné 

smlouvy podle pokynů a požadavků klienta a následně vytvořit předpoklady a podmínky 
k uzavření pojistné smlouvy mezi klientem a vybraným pojistitelem (popř. pojistiteli). 
Pojišťovací zprostředkovatel není oprávněn uzavírat jménem klienta pojistné smlouvy. 

7, Pojišťovací zprostředkovatel se zavazuje sdělovat klientovi bez zbytečného odkladu 
okolnosti důležité pro jeho rozhodování a klient je povinen sdělovat pojišťovacímu 
zprostředkovateli skutečnosti, které mají pro něho rozhodující význam při poskytování 
plnění dle této smlouvy, zejména pro uzavírání pojistné smlouvy (popř. pojistných smluv). 

III Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní stranou a 
účinnosti 1. 1. 2016. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu 1 (jednoho) roku, tj. do 31. 12. 2016. 
3. Tuto smlouvu lze ukončit též vzájemnou dohodou smluvních stran, učiněnou v písemné 

formě, v níž smluvní strany uvedou den, k němuž končí svou spolupráci a příp. způsob 
vzájemného vyrovnání. 

4. K ukončení platnosti a účinností této smlouvy dojde též v případě odvolání plné moci 
klientem nebo vypovězení plné moci pojišťovacím zprostředkovatelem. Důvody 
opravňující k odvolání plné moci klientem nebo vypovězení plné moci pojišťovacím 
zprostředkovatelem jsou uvedeny v čl. VI, odst. 4 a 5 této smlouvy. K ukončení smlouvy 
dojde dnem doručení odvolání nebo výpovědi plné moci druhé straně (resp. dnem, který 
je uveden jako termín v odvolání nebo výpovědi plné moci, jde-li o datum pozdější než 
datum doručení druhé smluvní straně), nebo dnem, kdy druhá strana odmítne takové 
oznámení převzít anebo dnem, kdy se takové oznámení vrátí odesílateli zpět jako 
nedoručitelné. 

5. Nejpozději ke dni ukončení vzájemné spolupráce smluvní strany dohodnou způsob 
vypořádání vzájemných práv a povinností, zejména ve vztahu k pojistným smlouvám 
klienta platným k datu ukončení spolupráce, režimu inkasa a fakturace pojistného u 
těchto pojistných smluv a ve vztahu k dosud nevyřízeným pojistným událostem klienta. 

IV Odměna a náhrada vynaložených nákladů a platební podmínky 

1. Pojišťovacímu zprostředkovateli náleží za plnění předmětu této smlouvy odměna ve výši 
450.000,- Kč za jeden rok bez DPH. 

2. Odměna pojišťovacího zprostředkovatele je konečnou částkou a je do ní zahrnuto plnění 
veškerých povinností, které pro něj vyplývají z této smlouvy. Za poskytování těchto 
služeb není pojišťovací zprostředkovatel oprávněn požadovat po klientovi jakékoli další či 
dodatečné platby. 

3. Do odměny pojišťovacího zprostředkovatele je zahrnuta náhrada veškerých 
vynaložených nákladů na plnění této smlouvy. 

4. Pojišťovací zprostředkovatel se zavazuje, že v souvislosti s plněním této smlouvy 
nepřijme jakoukoliv provizi či jinou úplatu nebo prospěch od pojišťovny či jiné finanční 
instituce, která je pojistitelem klienta. 



5, Odměna pojišťovacího zprostředkovatele bude klientem uhrazena na základě faktury 
vystavené pojišťovacím zprostředkovatelem v termínu do 30 dne prvého měsíce toho 
kterého čtvrtletí, ve výši jedné čtvrtiny odměny dle bodu 1. tohoto článku. 

V Smluvní pokuta 

1. Poruší-li pojišťovací zprostředkovatel povinnosti vyplývající z ustanovení 
a) článku II., bod 4 nebo 
b) článku VI. bod 5 
této smlouvy, je povinen uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý 
případ porušení, a to i opakovaně. 

2. Poruši li pojišťovací zprostředkovatel povinnosti vyplývající zčl. VI., odsí. 3 týkající se 
zřízení a provozu „Info-portálu pro dálkovou správu pojištění", je povinen uhradit klientovi 
smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč. 

3. Je-li Info-portál nepřístupný klientovi po dobu delší, než 1 pracovní den, je klient 
oprávněn účtovat zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení. Nepřístupností portálu se míní nemožnost s portálem pracovat 
vzniklá na straně zprostředkovatele pro Kraj Vysočina nebo kteroukoliv jím zřizovanou 
příspěvkovou organizaci. 

4. Poruší-li pojišťovací zprostředkovatel povinnosti vyplývající z ustanovení této smlouvy, 
pro kterou není stanovena zvláštní smluvní pokuta podle předcházejících odstavců, je 
povinen uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý případ takové 
povinnosti porušení, a to i opakovaně. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo klienta požadovat náhradu škody, kterou 
je pojišťovací zprostředkovatel povinen případně klientovi uhradit. 

VI Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pojišťovací zprostředkovatel je povinen vykonávat svoji činnost s odbornou péčí, chránit 
zájmy klienta. V souvislosti s plněním této povinnosti pojišťovací zprostředkovatel 
zejména nesmí: 
a) uvádět nepravdivé údaje; 
b) nedoložené, neúplné, nepřesné, nejasné nebo dvojsmyslné údaje a informace; 
c) zamlčet údaje o charakteru a vlastnostech poskytovaných služeb; 
d) poskytovat klientovi neoprávněné výhody finanční, materiální či nemateriální povahy. 

2. Pojišťovací zprostředkovatel sdělí neodkladně klientovi okolnosti důležité pro jeho 
rozhodování při výběru pojistitele a po schválení klientem následně předloží návrh 
pojistné smlouvy s vybraným pojistitelem (popř. pojistiteli). 

3. Pojišťovací zprostředkovatel se zavazuje nejpozději ke dni 1. 1. 2016 zřídit a po celou 
dobu účinnosti této smlouvy provozovat „Info-portál pro dálkovou správu pojištění" 
v minimálním rozsahu jím zpracovaného systému - aplikace se základními 
funkcionalitami, které byly součástí jím předložené nabídky a jsou uvedeny v příloze č. 5 
této smlouvy. 

4. Pojišťovací zprostředkovatel se zavazuje nejpozději do 30 - ti dnů od zřízení Jnfo-portálu 
pro dálkovou správu pojištění" zřídit uživatelské přístupy pro klienta a jím zřizované 
příspěvkové organizace. 

5. Info-portál musí být přístupný klientovi po celou dobu účinnosti této smlouvy, a to 
v pracovní dny nepřetržitě. 

6. Pojišťovací zprostředkovatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy mít platně 
uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem 
své činnosti, a to na částku pojistného plnění ve výši minimálně 50.000.000, - Kč. 

7. Klient sdělí pojišťovacímu zprostředkovateli, bez zbytečného odkladu veškeré 
skutečnosti, které by měly nebo mohly mít vliv na pojištění ve smyslu ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, především vymezí pojišťovacímu zprostředkovateli 
pravdivě a úplně svůj pojistný zájem ve smyslu ustanovení § 2761 OZ. 



8. Klient se zavazuje poskytovat pojišťovacímu zprostředkovateli potřebnou součinnost (tj, 
součinnost dle této smlouvy a rovněž vyžádanou součinnost). Zejména se klient 
zavazuje, že bude: 
a) uvádět vždy pravdivé údaje (osobní údaje a údaje o předmětu pojištění); 
b) poskytovat pojišťovacímu zprostředkovateli doložené, úplné, přesné, jasné a nikoliv 

dvojsmyslné údaje a informace o předmětu pojištění, a to včetně informací o 
pojistném zájmu ve smyslu ustanovení § 2761 OZ; 

o) sdělovat pojišťovacímu zprostředkovateli průkazným způsobem veškeré své pojistné 
potřeby; 

d) sdělovat pojišťovacímu zprostředkovateli průkazným způsobem změny týkající se 
adresy sídla/bydliště/místa podnikání nebo adresy, kterou v této smlouvě označil 
výslovně jako adresu pro doručování písemností; 

e) bez zbytečného odkladu informovat pojišťovacího zprostředkovatele ve smyslu § 
2790 OZ o každé změně okolností, uvedených v již uzavřené pojistné smlouvě nebo 
na které se pojišťovací zprostředkovatel dotázal (§ 2788 OZ); 

f) informovat bezodkladně pojišťovacího zprostředkovatele o tom, že udělil plnou moc 
k zajištění svého pojistného zájmu/pojistných zájmů jinému pojišťovacímu 
zprostředkovateli; 

9. Dále se klient zavazuje, že nezamlčí žádné údaje o předmětu pojištění. 
10. Klient se zavazuje předat v dohodnuté formě podklady pro pojišťovacího 

zprostředkovatele, na jejichž základě dochází k doporučení pojistných částek a limitů 
plnění, a poskytovat mu další součinnost při zpracovávání aktualizace a modifikace 
pojistné smlouvy, při změně skutečného stavu majetku, popř. při jiných požadavcích na 
změnu pojistné smlouvy. 

11. Pokud klient poruší povinnosti shora popsané v článku VI odst. 4 až 6 této smlouvy, nebo 
poruší jinou povinnost stanovenou mu touto smlouvu, anebo neposkytne pojišťovacímu 
zprostředkovateli písemně vyžádanou součinnost, neodpovídá pojišťovací 
zprostředkovatel za škodu, jež v souvislosti síím klientovi, pojistiteli (pojistitelům) nebo 
třetí osobě (třetím osobám) vznikne. V takovém případě za vzniklou škodu odpovídá 
klient. 

VI Plná moc 

1. Klient bere na vědomí, že k řádnému plnění povinností pojišťovacího zprostředkovatele 
dle této smlouvy je nezbytná plná moc, kterou musí být pojišťovací zprostředkovatel 
vybaven po celou dobu platnosti této smlouvy. 

2. Klient současně s podpisem této smlouvy zplnomocňuje pojišťovacího zprostředkovatele 
k činnostem, resp. plněním uvedeným v čl. II. této smlouvy. Toto zplnomocnění bude 
provedeno samostatnou plnou mocí, která bude klientem jako zmocnitelem vystavena 
a podepsána nejpozději k datu uzavření této smlouvy a zároveň předána pojišťovacímu 
zprostředkovateli nejpozději při podpisu této smlouvy. 

3. Plná moc tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
4. V souladu s § 442 OZ zákoníku se klient a pojišťovací makléř výslovně dohodli, že klient 

je oprávněn odvolat plnou moc pouze v případě porušení některé z povinností uvedených 
v čl. II., odst. 4 až 6 nebo v čl. VI., odst. 1 až 5 ze strany pojišťovacího zprostředkovatele. 

5. Pojišťovací zprostředkovatel je oprávněn vypovědět plnou moc v případě porušení 
některé z povinností uvedených v či. V. odst. 3 až 6 ze strany klienta. 

6. Účinky odvolání nebo vypovězení plné moci nastávají dnem doručení takového 
oznámení druhé straně (resp. dnem, který je uveden jako termín v odvolání nebo 
výpovědi plné moci, jde-li o datum pozdější než datum doručení druhé smluvní straně), 
nebo dnem, kdy druhá strana odmítne takové oznámení převzít anebo dnem, kdy se 
takové oznámení vrátí odesílateli zpět jako nedoručitelné. 

7. Plná moc je účinná po dobu trvání této smlouvy. Dojde-li k ukončení této smlouvy dle čl. 
III. této smlouvy, zaniká plná moc současně s ukončením této smlouvy. 



VII Ochrana osobních údajů 

1. Klient podpisem této smlouvy uděluje pojišťovacímu zprostředkovateli souhlas s tím, aby 
v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, 
pojišťovací zprostředkovatel zpracovával případně poskytnuté osobní údaje, které mu 
klient dobrovolně sdělí při projednávání jeho pojistného zájmu. Klient bere na vědomí, že 
údaje budou uchovávány a využívány pouze pro potřeby poskytování plnění dle této 
smlouvy, a to až do odvolání písemnou formou. Je si vědom toho, že poskytnutí údajů je 
dobrovolné, a že souhlas s jejich zpracováním lze kdykoliv odvolat. Současně klient bere 
na vědomí, že k řádnému plnění povinností pojišťovacího zprostředkovatele dle této 
smlouvy je poskytnutí osobních údajů nezbytné. 

2. Pojišťovací zprostředkovatel sděluje klientovi tyto údaje: 
- Informace o správci: MARSH, s.r.o., Praha 2, Na Rybníčku 5/1329, PSČ 12000 
- ICO 45306541, Hana Pavelková 
- Účely zpracování: výkon činnosti pojišťovacího zprostředkovatele a samostatného 

likvidátora pojistných událostí podle zákona o. 38/2004 Sb. 

VIII Další ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva se vztahuje na: 
a) pojistné smlouvy, které klient nebo jím zřizované příspěvkové organizace uzavřou 

prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, 
b) pojistné smlouvy, které klient předá pojišťovacímu zprostředkovateli do správy, a to 

formou Předávacího/přejímacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy, 
c) na pojistné potřeby, které klient nebo jím zřizované příspěvkové organizace sdělí 

pojišťovacímu zprostředkovateli průkazným způsobem. 
2. Smluvní sírany se zavazují, že veškeré oboustranně poskytované informace za účelem 

uzavření pojistné smlouvy budou považovat za důvěrné a že tyto informace neposkytnou 
třetím osobám, a to ani zprostředkovaně. Za porušení tohoto ustanovení se nepovažuje 
poskytnutí informací (zejména pojišťovnám) ke splnění účelu smlouvy. Při porušení 
tohoto ustanovení je klient oprávněn účtovat zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 
50 000 Kč, a to za každé takovéto porušení povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

3. Pojišťovací zprostředkovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost podle zvláštního 
právního předpisu upravujícího pojišťovnictví o všech skutečnostech, které se dozvěděl 
v souvislosti s výkonem své činnosti, a nesmí je zneužít ve svůj prospěch nebo ve 
prospěch jiného. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že veškerá oznámení, žádosti a další 
sdělení týkající se této smlouvy budou učiněny vůči druhé straně této smlouvy v písemné 
podobě, a to na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

5. O veškerých změnách v adresách, číslech účtů či jiných skutečnostech souvisejících 
s touto smlouvou, jsou smluvní strany povinny se vzájemně písemně informovat. 

6. Pokud kterákoliv ze smluvních stran odmítne převzít některý z dokumentů, které mají být 
doručeny v souladu nebo na základě této smlouvy, považuje se za den doručení den, ve 
kterém k odmítnutí převzetí došlo. 

IX Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti vyplývající ze vztahu založeného touto smlouvou a které v ní nejsou 
výslovně upraveny, seřídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, občanského 
zákoníku, zákona č. 38/2004 Sb. o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných 
likvidátorech pojistných událostí a dalšími souvisejícími obecně závaznými právními 
předpisy. 

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou. 



3. Pojišťovací zprostředkovatel se zavazuje pro potřebu klienta uschovat doklady, které 
nabyl v souvislosti s poskytováním plnění dle této smlouvy, a to po dobu platnosti této 
smlouvy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy o spolupráci jsou Příloha č. 1 - Plná moc, Příloha č. 2 -
Informace sdělované podle ZPZ, Příloha č, 3 - Předávací / přejímací protokol, Příloha č. 
4 - seznam příspěvkových organizací Kraje Vysočina, jimž budou poskytovány služby 
zprostředkovatele, Příloha č. 5- Specifikace Info-portálu. 

6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
sepsána v tísni a za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

7. Tato smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady Kraje Vysočina 2203/36/2015 ze 
dne 1. 12. 2015. 

V Jihlavě dne 2 2 -12- 2015 V /HvVXk, dne 

Ing: Vladimír Novotný 
náměstek hejtmana 

Ing. Luděk Menčík Ing. Luděk Menčík, jednatel 
Ing. Radek Havlena, jednatel 

MARSH, s,r:a 
M r h a l i  ř I  

uu r-.-.íh :;? vlna!-r;;c!y 



Příloha 6.1 ke smlouvě o spolupráci 

PLNÁ MOC 

Firma: Kraj Vysočina 

Sídlo: Žižkova ul. 57, 587 33 Jihlava 

IČO: 70890749 

Jednající: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

u 
dle ustanovení § 441, § 443 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění 
plnou moc 

společnosti ÍVIARSH, s.r.o., zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7847, se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČO 45306541, jednající Ing. Luděk Menšík, jednatel, Ing. Radek Havlena, jednatel, k 

výkonu zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví za podmínek stanovených 
zákonem č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech 
pojistných událostí a k veškerým úkonům s tím souvisejících. 

Tato plná moc se vztahuje rovněž na již uzavřené pojistné smlouvy v souladu s Předávacím / 
přejímacím protokolem. 
Tato plná moc neopravňuje pojišťovacího zprostředkovatele uzavírat jménem zmocniíele 
pojistné smlouvy. 

V Jihlavě dne 

i 

1l -12- 2015 /1M 

MUDr. JiřLBěh'ounek 
hejtman;l/raje 

> 

Zplnomocnění přijímám: f ! 
1 .. , J/.. , o /\ !/ / 

/\ • i 
Ing. Luděk Menšík, jednaíel Ing. Radek Havlena, jednatel 

(pojišťovací zprostředkovatel) 

AU-ii-.U": i lofíi 
Vu:^h!,,d:;k:)?r:':irí->h vchod S 

í Vifiubtciiíy 
iCO- 4SVV.4; 



Příloha č. 2 ke smlouvě g spolupráci 

Informace sdělované podle zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích 
a samostatných likvidátorech pojistných událostí v platném znění (dále jen „ZPZ") 

MARSH, s.ť.o. 
se sídlem: Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 45306541 
jednající: Ing. Luděk Menšík, jednatel, Ing. Radek Havlena, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7847 
(dále jen „pojišťovací zprostředkovatel") 

tímto dle ustanovení § 21 ZPZ výslovně písemně informuje klienta o následujících 
skutečnostech: 

a) Pojišťovací zprostředkovatel je evidován v registru pojišťovacích zprostředkovatelů 
a samostatných likvidátorů pojistných událostí vedeném Českou národní bankou. Zápis 
v registru lze ověřit dle seznamů zveřejňovaných Českou národní bankou, ve Finančním 
zpravodaji nebo na internetové adreso http://www-cnb.cz . 

b) Pojišťovací zprostředkovatel je povinen klienta informovat o tom, pro které pojišťovny 
je činný. 

o) Pojišťovací zprostředkovatel poskytuje zprostředkování pojištění způsobem, při 
kterém je povinen poskytovat řádnou analýzu dostatečného počtu pojistných produktů 
nabízených na trhu. 

d) Pojišťovací zprostředkovatel nemá jakýkoliv přímý či nepřímý podíl na hlasovacích 
právech a kapitálu žádné pojišťovny. 

e) Žádná pojišťovna ani osoba ovládající nějakou pojišťovnu nemá přímý ani nepřímý podíl 
na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele. 

f) Klient a ostatní dotčené osoby jsou oprávněni se obracet se svými stížnostmi 
na pojišťovacího zprostředkovatele na níže uvedené instituce: 

© vedení obchodní firmy MARSH, s.r.o. • • tel. 221418111; e-mail: Cz.info@marsh.corn 

© Českou národní banku - tel. (+420) 224 411 111;e-rnail: info@cnb.cz; 
podatelna@cnb.cz 

© příslušnou pojišťovnu 
a/nebo jsou oprávněni podat na pojišťovacího zprostředkovatele žalobu u příslušného 

soudu. 

V Jihlavě dne 1 -U-5 

Imfí Vladimír Novotný 
náměstek hejtmana 

. •; 

: < f y i  
''.VK-.Í -i V--'. 

Ing. Luděk Menčík, jednatel 
Ing. Radek Havlena, jednatel 

MARSH, s.r.o. 
AiníKíin.íúi 

: "0 GO Hi,;" - VmOA^iaV 
•/V; 0 

mailto:info@cnb.cz


Příloha o. 3 ko smlouvo o spolupráci 
Předávací / přejímací protokol seznamu pojistných smluv uzavřených Krajem Vysočina a jín 

/libovaných příspěvkových organizací. 

Akce 

Cestovní pojištění 

Cestovní pojištění 

Cestovní pojištění 

Cestovní pojištění 

Cestovní pojištění 

Cestovní pojištění 

Doplňkové pojištěn! 

Doplňkové pojištění 

Doplňkově pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkově pojištění 

Doplňkově pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Doplňkové pojištění 

Krajská správa a údizba silnic Vysočiny 

DěKký domov Telč 

Dětský domov Telč 

Dětský domov Tele 

Dětský domov felč 

Dětský domov Telč 

SOŠ 3 SOU Iřešť 

VOŠ ;i SOŠ zemědélsko-technická Bystřice nad Pernštejnem 

Střední škoici stavební Jihlava 

Střední škola stavební Jihlava 

Střední škola stavební Jihlava 

Střední škola stavební Jihlava 

Střední škola stavební Jihlava 

VOŠ s SS veterinární, zemědělská a z<Ji avotnická 1'řebíc 

VOŠ s SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 

VOŠ s SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 

VOŠ s SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 

Domov pro seniory Havlíčkův Brod 

VOŠ 3 SOŠ zemědělsko technická Bystřice nad Pernštejnem 

VOŠ a SOŠ zemědělsko technická Bystřice nad Pernštejnem 

VOŠ a SOŠ zemědělsko-lechnická Bystřice nad Pernštejnem 

VOŠ s SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 

Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 

Dětský domov Jemnice 

SŠ řemesel a služeb Moiavské Budějovice 

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice 

Gymn., SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou 

SPŠ stav. ak. S. Bechyně Havlíčkův Brod 

Akademie • VOŠ, Gym. a SOŠ um. prům. Světlá nad Sázavou 

Dětský domov Senoznty 

C?A v Humpolci 

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 

Domov Jeřabina 

Ústav sociální péče Křizanov 

Ústav sociální péče Nové Syrovice 

Nemocnice Havlíčkův Brod 

Střední průmyslová škola Jihlava 

Střední průmyslová školí Jihlava 

Střední průmyslová škola Jihlava 

VOŠ a OA Chotěboř 

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 

HŠ Světlá a SOŠR Velké Meziříčí 

Střední průmyslová škola Třebíč 

Střední průmyslová škola Iřebíč 

Střední průmyslová škola Třebíč 

8603106544 

5046649296 

5046649297 

5046649298 

50466496/0 

504664967) 

5046674487 

2057224354 

2057223220 

2057223239 

2057223247 

2057223255 

205722326'? 

205/223343 

2057223351 

2057223360 

2057223378 

2057223394 

2057224311 

2057224338 

2057224346 

2057224370 

2057224389 

2057224400 

2057224418 

2057224426 

2057224442 

2057224493 

2057224573 

2057224581 

2057224590 

2057224629 

2057224637 

2057224645 

2057224653 

2057224848 

2271149800 

2271149819 

2271149827 

2271149835 

2271149860 

2271149916 

2271149924 

2271149932 

2271149959 

7 500 Kč 

1 020 Kč 

G00 Kč 

600 i<č 

660 Kč 

900 Kč 

2 898 Kč 

4 524 Kč 

972. Kč 

972 Kč 

972 Kč 

324 Kč 

648 Kč 

324 Kč 

432 Kč 

432 Kč 

432 Kč 

324 Kč 

324 Kč 

324 Kč 

5 432 Kč 

1 074 Kč 

2 472 Kc 

1 824 Kč 

1 074 Kč 

1 074 Kč 

1 074 Kč 

324 Kč 

3 324 Kč 

3 074 Kč 

1 824 Kč 

1 074 Kč 

1 074 Kč 

2 472 Kč 

2 256 Kč 

2 148 Kč 

648 Kč 

1 824 Kč 

.1 075 Kč 

1 075 Kč 

324 Kč 

2 472 Kč 

324 Kč 

324 Kč 

972 Kč 



Doplňkové pojištění Střední průmyslová škola fřebíč 2271140%'/ 324 Kč 

Doplňkové pojištění .Střední průmyslová škola 1 foiiiV: 22/11.499/5 432 Kč 

Doplňkové pojištění Střední průmyslová škola Třebíč 2271149933 432 Kč 

Doplňkové pojištění Střední průmyslová škola Třebíč 2^71149991. 324 Kč 

Doplňkové pojištění HŠ Světlá a SOŠIÍ Velké Meziříčí 2271150027 3 6/2 Kč 

Doplňkové pojištění Nemocnice Pelhřimov 2271151783 .1. 500 Kč 

Doplňkové pojištění Ostav sociální péče Lidmaň 22/1155215 3 001 Kč 

Doplňkové pojištění VOS a OA fhotěboř 227.116046'! i. SUD Kč 

Havarijní pojištěni Horácká galeiie v Novém Městě na Moravě 227 1.638 I'M 2 712 Kč 

Havarijní pojištění Ustav soíiální pěr<j KíiŽanov 22/16373/1. 22 710 KC 

Havarijní pojištění Domov důchodců Humpolci 22/163/62/ 17 2.14 Kč 

Havarijní pojištění Domov důchodců Proscč-Oboíišté 2271637635 14 768 Kč 

Havarijní pojištění Domov důchodců Proseč n Pošné 2271637643 23 198 Kč 

1 lavarijní pojištění Domov důchodců Onšov 22/1637651 16 164 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Rovečné 22/163/660 i.4 046 Kč 

Havarijní pojištění Domov důchodců Ždíroc 2271637686 16 034 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Hudkov 2271637694 8 270 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Senožaty 2271637707 15 S13 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Kamenice nad 1 ipou 2271637715 13 558 KČ 

Havarijní pojištění Dětské centrum Jihlava 2271637723 7 569 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Náměšť nad Oslavou 227.1637731 9 082 Kč 

Havarijní pojištění Domov bez zámku 2271637740 42 908 Kč 

Havarijní pojištění Domov ve Věži 2271637766 24 304 Kč 

Havarijní pojištění Domov jeřabina 2271637774 25 030 Kč 

Havarijní pojištění Domov pro seniory Havlíčkův IJiod 22/163/782 29 249 Kč 

Havarijní pojištění Domov ve /boží 227163/790 35 58.3 Kč 

Havarijní pojištění Domov pro seniory Třebíč Manželů Tur. 2271637803 21 844 Kč 

Havarijní pojištění Domov pro seniory Mitrov 2271637811 23 666 Kč 

Havarijní pojištění Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou 227163/820 4 929 Kč 

Havarijní pojištění Dornov pro seniory Třebíč, Kout. Kubešova 2271637846 19 546 Kč 

Havarijní pojištění Domov Háj 22/1637854 22 550 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Hrotovice 227163/862 9 759 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Humpolec 2271637870 24 396 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Jemnice 227163/889 / 622 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Nová Ves u Chotcboře 2271637897 23 465 Kč 

Havarijní pojištění Domov pro seniory Velké Mezinct 2271637900 15 429 Kč 

Havarijní pojištění Vysočina Education 2271637926 10 529 Kč 

Havarijní pojištění Diagnostický ústav sociální péče Černovice 2271637942 1S 259 Kč 

Havarijní pojištění Galerie výtvarného umění v Havl. Brodě 2271637950 9 588 Kč 

Havarijní pojištění Gymnázium 0. Březiny a SOŠ Telč 2271637969 13 163 Kč 

Havarijní pojištění Gymn., SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou 2271637977 8 704 Kč 

Havarijní pojištění Akademie • VOŠ, Gym. a SOS um. prům. Světlá nad Sázavou 2271637985 35 451 Kč 

Havarijní pojištěni Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 227163 7993 5 972 Kč 

Havarijní pojištění OU a praktická skota Černovice 2271638013 27 674 Kč 

Havar ijní pojištěni SOŠ a SOU fřešť 2271638021 31295 Kč 

Havarijní pojištění Středili průmyslová škola Třebíč 2271638030 20 309 Kč 

Havarijní pojištění Střední škola stavební Jihlava 2271638056 44 SiO Kč 

Havarijní pojištění Střední škola síavebníTřpbič 2271638064 8 735 Kč 

Havarijní pojištění Střední škola obchodu a služeb Jihlava 22 7.Í6380/2 33115 Kč 



Havarijní pojištění Střední škola tor hnická Jihlava 227)638080 12 838 Kč 

! iavarijní pojišiění Střední škola technická Jihlava ^2/1.638080 •/ 0/4 Kč 

Havarijní pojišiění Střední uměl. průmyslová škola Jihlava - Hclenín 227.1638099 19 198 Kč 

Havarijní pojištěni Domov mládeže a Školní jídelna Jihlava 2271638101 6 160 Kč. 

Havarijní pojištění Školní statek Humpolec 2271638.! 10 26 267 Kč 

Havarijní pojištění VOŠ 5 SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 2271.638136 7 324 Kč 

1 Iavarijní pojištění ZŠ a MŠ při zdiavot zař. Kiaje Vysočina 22716381',2 5 040 Kč 

Havarijní pojištění Horácké divadlo Jihlava 22/1638160 28 701 Kč 

Havarijní pojištění Hotelová škola l robíc 2271638179 11 526 Kč 

Havarijní pojištění HŠ Světlá a SOŠfl Velké Meziříčí 2271638187 28 286 Kč 

Havarijní pojištění Krajská knihovna Vysočiny 2271638195 7 221Kč 

i íavarijní pojištění Muzeum Vysočiny Jihlava 2271638208 12 566 Kč 

Havarijní pojišiění Muzeum Vysočiny Pelhřimov 2271638216 6 438 Kč 

Havarijní pojištění Muzeum Vysočiny Třebíč 22/16382.24 1.8 860 Kč 

Havarijní pojištění Nemocnice Pelhřimov 22/1638232 /5 858 Kč 

Havarijní pojištění Nemocníce Jihlava 2271638240 .14 455 Kč 

Havarijní pojištění Oblastní galerie Vysočiny v lihlavé 22716382S9 ?9 63/ Kč 

Havarijní pojištění Pedagogicko psychologická poradna Zdár nad Sázavou 2271.63326/ 6 986 Kč 

Havarijní pojištění Praktická škota s Speciálně pedagogické centrum Žďár nad Sázavou 2271633275 G 697 Kč 

Havarijní pojištění SOŠ Nové Město na Moravě 2271638283 34 341 Kč 

Havarijní pojištění SOU Technické Chotěboí 227163829.1 5 108 Kč 

Havarijní pojištění SOU Technické Chotěboř 2271638291 -2 575 Kč 

Havarijní pojištění SPŠ a SOU Pelhřimov 2271638304 61 918 Kč 

Havarijní pojišiění £7Av Humpolci 2271638312 41 345 Kč 

Havarijní pojištění Psychoceniium - man/, a rod. poiadria Kiaje Vysočina 2271638320 10 038 Kč 

Havarijní pojištění Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 2271638339 31 083 Kč 

Havarijní pojištění Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 227.1638339 15 6 /0 Kč 

Havarijní pojištění Střední škola řemesel Třebíč 227163834/ 10 789 Kč 

Havarijní pojištění Střední škola technická Žďár nad Sázavou 2271638355 18 130 Kč 

Havarijní pojištění Střední škola technická Žďár nad Sázavou 2271638355 9 140 Kč 

Havarijní pojištění Ústav sociální péče Lidmaň 2271638363 46 663 Kč 

Havarijní pojištění Ústav sociální péče Nové Syrovice 2271638380 23 917 Kč 

Havarijní pojištění VOŠ a OA Chotěboř 2271638400 6 960 Kč 

Havarijní pojištěni VOŠ a SOŠ zemědělsko-technická Bystřice nad Pernštejnem 22/1638419 18 613 Kč 

Havarijní pojištění VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 2271638427 13 047 Kč 

Havarijní pojištění Vysočina Tourism 2271638443 11 185 Kč 

Havarijní pojištění ZŠ Praktická škola tJ Trojice, Havlíčkův Brod 2271638451 5 742 Kč 

Havarijní pojištěni Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Havlíčkův Brod 2271638460 408 768 Kč 

Havarijní pojištění Dětský domov Telč 2271638486 .19 621 Kč 

Havarijní pojištěni Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Jihlava 2271638494 278 388 Kč 

Havarijní pojištění Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Pelhřimov 2271638507 382 992 Kč 

Havarijní pojištění Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz fřebíč 2271638515 592 812 Kč 

Havarijní pojištění Krajská správa a údižba silnic Vysočiny, provoz Žďár nad Sázavou 2271638523 545 ,197 Kč 

Havarijní pojištění Nemocnice Havlíčkův Brod 2271638531 16 027 Kč 

Havarijní pojištěni Nemocnice Nové Město na Moravě 2271638540 114 375 Kč 

Havarijní pojištění Nemocnice Třebíč 22/1638566 34 224 Kč 

Havarijní pojištění SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice 2271638574 20 140 Kč 

Havarijní pojištění 17. S Kraje Vysočina 2271638582 1 467 108 Kč 

Havarijní pojištěni Kraj Vysočina 22/1638590 133 644 Kč 



Havarijní jjojišlěoř Střední průmyslová škola Jihlava 227 1 6386.1.1. 13 792 Kč 

Majetek Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Jihlava 7/20800970 36 935 Kč 

Majetek Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz fřebíč 772080J054 41 387 Kc 

Majetek Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Žďái nad Sázavou 7770801076 39 663 Kč 

Majetek Kiajská správa a údržba silnic Vysočiny, ptovo/ Pelhřimov 7/20801270 39 56b Kč 

Majetek Dětský domov Kamenice nad Lipoví /720802104 4 837 Kč 

Majetek a odpovědnost IJstav sociální péče Križanov //20800324 41 568 Kč 

Majetek a odpovědnost Kraj Vysočina 7720702523 684 973 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední uměl, průmyslová škola Jihlava - lleleníri 7/20791499 91 242 Kč 

Majetek a odpovědnost SZŠ a VOŠZ Jihlava 7720793003 33 935 Kč 

Majetek a odpovědnost S/Š a VOŠ? Jihlava 7 720793003 -17 200 Kč 

Majetek a odpovědnost Vysočina liducalion //20793105 8 214 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium 0. Březiny a SOŠ felč 7/20793116 66 046 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola stavební Jihlava 7720/9328'! 87 i 98 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední průmyslová škola Jihlava 77207934.il 1 37 612 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětský domov Hrotovice 7/20793444 16 769 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov mládeže a Školní jídelna Jihlava 7720793502 57 048 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětský domov Jemnice 7720793513 1.7 874 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětský domov Náměšť nad Oslavou 7720793546 13 570 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětský domov tíudkov 7720793568 26 915 Kč 

Majetek a odpovědnost Pedagogicko psychologická poradna Jihlavo 7720/93681 .14 025 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola automobilní Jihlava 7720794028 28 426 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola obchodu a služeb Jihlava /720794050 167 103 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola technická Jihlava 7720794119 51670 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola technická Jihlava //20794119 -26 1.89 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymn. a SOŠ Moravské Budějovice /720794130 53 332 Kč 

Majetek a odpovědnost Pedagogicko psychologická poradna fřebíč 7720794Í85 8 272 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola řemesel fřebíč 7720794221 66 867 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola řemesel Třebíč 7/20794221 33 891 Kč 

Majetek a odpovědnost 7Š Třebíč, Cyrilometodějská 7720794491 19 524 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětský domov felě 7720794538 13 620 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola stavební Třebíč 7720794651 91 666 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední průmyslová škola Třebíč 7720794742 182 511 Kč 

Majetek a odpovědnost ?Š Moravské Budějovice 7720794764 13 123 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětský domov Nová Ves u Chotěboře 7720794811 23 500 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium Jihlava 7720794855 72 241 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymn., SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou 7720794866 74 218 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium Chotěboř 7720794877 48 430 Kč 

Majetek a odpovědnost SŠ řemeseí a služeb Moiavské Budějovice 7720794888 80 589 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium Havlíčkův f?rod 7720794924 49 981 Kč 

Majetek a odpovědnost Obchodní akademie a Hotelová škola Havhckúv Brod 7720794946 115 889 Kč 

Majetek a odpovědnost Pedagogicko psychologická poradna Havlíčkův Brod /720794980 13 436 Kč 

Majetek a odpovědnost SOU ÍPchiiUké Chotěboř 7720795010 54 526 Kč 

Majetek a odpovědnost SOU "technické Chotěboř 7720795010 •27 635 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ a MŠ při zdravot, zař. Kraje Vysočina 7/20795020 9 819 Kč 

Majetek a odpovědnost S/Š a VOŠŽ! Havlíčkův Biod //207950S3 42 809 Kč 

Majetek a odpovědnost Hotelová škola fřebíč 7720795086 117 677 Kč 

Majetek a odpovědnost SPŠ slav. ak. S. Bechyně Havlíčkův Brod 7720795097 34 318 Kč 

Majetek a odpovědnost 2Š a praktická škola Chotěboí' /720795100 24 861 Kč 



Majetek .1 odpovědnost Dětský domov Senožaty 7/20795122 2.!. 465 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium Dr. A. Bi'dlk'ky Humpolec n w m  I<H 33 532 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium Pacov 7/20795 1.99 30 283 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium Pelhřimov 7720795202 67 279 Kč 

Majetek a odpovědnost Obchodní akademie Pelhřimov /720/95224 36 668 Kč 

Majetek a odpovědnost Obchodní akademie Pelhřimov //20795224 -J3 585 Kč 

Majetek a odpovědnost OA A JŠ Jihlava 7770795715 39 758 Kč 

Majetek a odpovědnost OA A JŠ Jihlava 7/2079*5215 -20 151 Kč 

Majetek a odpovědnost OU a praktická škola Čcirnovice 7720795279 35 086 Kč 

Majetek a odpovědnost Pedagogicko psychologická poradna Pelhřimov 7720795348 7 976 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ Pelhřimov 7/2079538:1 20 054 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětský domov Humpolec 7720795519 20 448 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ Praktická škola ti Trojice, Havlíčkův Brod 7720795596 1.7 366 Kč 

Majetek a odpovědnost SPŠ a SOU Pelhřimov 7720795665 187888 Kč 

Majetek a odpovědnost Školní statek Humpolec 7720795/2-5 76 380 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ speciální a praktická škola Čemovice 7720/96045 9 752 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětský domov ítovečné /720796205 19 036 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium fřebíč 7720796219 42 032 Kč 

Majetek a odpovědnost ČZA v Humpolci 7720/96271. 168 222 Kč 

Majetek a odpovědnost OA Dr. A. Bráfa, HŠ a JŠ Třebíč 7720796310 45 314 Kč 

Majetek a odpovědnost OA Dr. A. Bráfa, HŠ a JŠ Třebíč 7720796340 -22 968 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 7720796351 7 t 393 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 772079635 i -36 .184 Kč 

Majetek .i odpovědnost Gymnázium Žďár nad Sázavou 7720796384 44 233 Kč 

Majetek a odpovědnost HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Mezinci 7/207964 JO 85 787 Kč 

Majetek a odpovědnost Pedagogicko psychologická poradna Žďár nad Sázavou 7720796442 8 331 Kč 

Majetek a odpovědnost SOŠ Nové Město na Moravě 7720796500 84 5:18 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola technická Žďár nad Sáz.avou 7720/96566 103 671 Kč 

Majetek a odpovědnost Střední škola technická Žďár nad Sázavou 7720796566 -52 546 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ při dětské psychiatrické nemocnici Velká Bíleš 7720796759 8 524 Kč 

Majetek a odpovědnost Praktická škola s Speciálně pedagogické centrum Žďár nad Sázavou 7720/96770 10 299 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ Nové Město na Moravě 7/20796840 8 696 Kč 

Majetek a odpovědnost VOŠ a SOŠ zemédělsko-technická Bystřice nad Pernštejnem 7720797004 91 505 Kč 

Majetek a odpovědnost SZŠ a VOSZ Žďár nad Sázavou 7720797048 46 999 Kč 

Majetek 3 odpovědnost Gymnázium Velké Meziříčí 7/20797059 36 442 Kč 

Majetek a odpovědnost VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 7720797060 157 351 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ Humpolec 7720797070 8 486 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ Bystřice nad Pernštejnem 77207971.17 8 868 Kč 

Majetek a odpovědnost ZŠ a praktická škola Velké Meziříčí 7720797.128 9 988 Kč 

Majetek a odpovědnost VOŠ a OA Chotěboř 7720797140 76 769 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 7720797762 43 386 Kč 

Majetek a odpovědnost Gymn, V. Makovského se sport. Tř. Nové Město na Moravě 7720797853 62 275 Kč 

Majetek a odpovědnost Akademie - VOŠ, Gym. a SOŠ um. prům. Světlá nati Sázavou 7720797900 109 164 Kč 

Majetek a odpovědnost SOŠ a SOU Tresť 7720797911 107 964 Kč 

Majetek a odpovědnost VOŠ s SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 7720798583 80 820 Kč 

Majetek a odpovědnost Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 7720798696 48 265 Kč 

Majetek a odpovědnost Vysočina Tourism 7720798925 10 330 Kč 

Majetek a odpovědnost Galerie výtvarného umění v 1 lavl. Brodě 7720798991 33 860 Kč 

Majetek a odpovědnost Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 7720799065 38 713 Kč 



Majetek a odpovědnost Krajská knihovna Vysočiny 7/20/99087 30 779 Kč 

Majetek a odpovědnost Mu/eum Vysočiny Pelhiimov //207')910). 7U 755 Kč 

Majetek a odpovědnost Muzeum Vysočiny Jihlava //20/99214 18 286 Kč 

Majetek a odpovědnost Horácké divadlo Jihlava 7720799236 78 650 Kč 

Majetek a odpovědnost Muzeum Vysočiny 1 iavtíčkův Brod 7/20799280 12 539 Kč 

Majetek a odpovědnost Muzeum Vysočiny Třebíč 7720799316 66 398 KČ 

Majetek <1 odpovědnost í)iai>nos(ii ký ústav sociální péče Čemoyii e 7720/99702 67 907 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov důchodců Humpolec 7/207998J5 41488 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov důchodců OnSov 7720799808 23 782 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov dú< horleů Prospr-Ohořiště 7/20799940 23 598 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov důchodců Pioseč u Pošnš 7720799961 25 621 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov Jeřabina 7720799994 25 722 Kč: 

Majetek a odpovědnost Ustav sociální péče Lidman 7720800018 30 261 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov důchodců ?díiec 7720800029 47 302 Kt-

Majetek a odpovědnost Psychocentrum manž. a rod. poradna Kraje Vysočina //20800030 IS i 85 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov pio senior/ Havlíčkův Brod 7720800131 42 958 Kč 

Majetek a odpovědnost Oofnov ve Věn 7/20800255 25631 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov Háj 7720800266 3.1 150 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov ve /.boží 7720800277 29 921 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov pro senioiy Třebíč Manželů Cur. 7720800288 S3 782 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov pro senioiy Miirov 7720800335 47 724 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov pro senioiy Velké Meziříčí 7720800368 37 990 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov JJJ o senioiy Náměšť nad Oslavou 7/20800379 39 79/ Kč 

Majuíek a odpovědnost Ústav sociální péče Nové Syrovice 7720800380 45 012 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov pro seniory Iřebič, Kout -Kubešova //20800426 50 099 Kč 

Majetek a odpovědnost Domov bez zámku 7720800619 26 380 Kč 

Majetek a odpovědnost Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 7720801815 670 608 Kč 

Majetek a odpovědnost Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provo? 1 lavlíčkův Brod 7720802021 40 663 Kč 

Majetek a odpovědnost Dětské centrum Jihlava 7720802016 .1.1 160 Kč 

Majetek a odpovědnost Nemocnice Pelhřimov 7/20802057 2J2 309 Kč 

Majetek a odpovědnost Nemocnice Jihlava 7720802100 530 476 Kč; 

Majetek a odpovědnost Nemocnice Havlíčkův Brod 7720802705 576 778 Kč 

Majetek a odpovědnost Nemocnice r/ebíč 7720802727 401 J 21 Kč 

Majetek a odpovědnost Nemocnice Nové Město na Moravě 7720802738 398 372 Kč 

Majetek a odpovědnost US Kraje Vysočina 7720802830 51 335 Kč 

Majetek a odpovědnost Kraj Vysočina 7720832025 6 359 Kč 

Obecná odpovědnost Nemocnice Havlíčkův Brod 7720791992 2 541 876 Kč 

Obecná odpovědnost Nemocnice Jihlava 7720792102 2 851 168 Kč 

Obecná odpovědnost Nemocnice Pelhřimov 7720792116 2 038 592 Kč 

Obecná odpovědnost ZZS Kraje Vysočina 7720792179 696 980 Kč 

Obecná odpovědnost Nemocnice Třebíč 7720792180 2 469 721 Kč 

Obecná odpovědnost Dětský domov Kamenice nad Lipou 7720792317 170 000 Kč 

Obecná odpovědnost Dětské centrum Jihlava 7720792328 1.80 000 Kč 

Obecná odpovědnost Nemocnice Nové Město na Moravě 7720792339 2 115 756 Kč 

Obecná odpovědnost Kraj Vysočina 8602963750 2 .1. 024 Kč 

Povinně ručení Vysočina education 6980537120 9 602 Kč 

Povinné ručení Střední škola stavební Jihlava 6980537121 33 576 Kč 

Povinně ručení Domov důchodců Humpolec 6980537122 t.O .185 Kč 

Povinné ručení Dětský domov Nová Ves u Chotěboře 6980537123 .11002 Kč 



Povinné M í ř e n í  Ustav sociální péče l.idmaií 6980537124 20 4955 Kč 

Povinné ručení Dětský domov Seno/aty 6980537125 8 709 Kř 

Povinni? ručení Dětský domov Jemnice 6980.S37i.26 5 451 Kč 

Povinné ručení Dětský domov Jemnice 6980537126 340 Kč 

Povinné ručení Domov pro senioiy Velké Meziříčí 6980537127 4 704 Kč 

Povinné ručení Domov důchodců Pioseč-Obotišlé 6980537128 5 452 Kč 

Povinné ručení Střední umel. průmyslová škola Jihlava - Helenín 6980537179 5 452 Kč 

Povinné ručení Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou 6980537130 2 716 Kč 

Povinnc ručení Dětský domov Hrotovice 6980537131 3 257 Kč 

Povinné ničení Dětský domov Uovečné 698053/132 3 828 Kč 

Povinné ručení Domov důchodců Ždírec 698053/1.33 7 558 Kč 

Povinné ručení Domov pí o senioi y 1 lavlíčkuv lir ot) 698053/134 10 933 Kč 

Povinné ručení Gymn., SOS a VOŠ Ledeč nad Sázavou 698053/135 6 997 Kč 

Povinné ručení Muzeum Vysočiny Jihlava 698053713/ 9 575 Kč 

Povinné ručení OU a praktická škola Černovice 6980537138 10 440 Kč 

Povinné ničení Střední průmyslová škola Jihlava 698053/139 .12 693 Kč 

Povinné ručení Akademie • VOŠ, Gym. a SOŠ um. piúm. Světlá nad Sázavou 093053/140 19 8/5 Kč 

Povinné ručení Dětský domov Budkov 6980537141 3 346 Kč 

Povinné ručení Domov pro seniory Mitrov 6980537142 7 6 /8 Kč 

Povinné ručení Galerie výtvarného umění v Havl. Brodě 6980537143 2 106 Kč 

Povinné ručení Gymnázium 0. Březiny a SOŠ Telč 6980537144 7 872 Kč 

Povinné ručení Horácká galerie v Novém Město na Moravé 6980537145 2 106 Kč 

Povinné ručení HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí 6980537146 19 022 KČ 

Povinné ručení Muzeum Vysočiny Třebíč 69805371.47 11661 Kč 

Povinné ručení Střední škola řemesel irebíč 6980537148 25 265 Kč 

Povinné ručení Střední škoia řemesel Třehíč 6980537148 -J.2 747 Kř 

Povinné ručení VOS a SOS zemédělsko-technická Bystřice nad Pernštejnem 6980537149 43 790 Kč 

Povinné ručení Domov mládpže a Školní jídelna Jihlava 6980537150 1 356 Kč 

Povinné j učení Hotelová škola Třebíč 6980537152 5 363 Kč 

Povinné ručení Krajská knihovna Vysočiny 6980537153 2 106 Kč 

Povinné ručení Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 6980537154 6 496 Kč 

Povinné ručení Psychocentrurn - manž. a rod. poradna Kraje Vysočina 6980537155 2 524 Kč 

Povinné ručení Pedagogicko psychologická poradna Žďár nad Sázavou 5980537156 2 195 Kč 

Povinné ručení Praktická škola s Speciálně pedagogické centrum Žďár nad Sázavou 6980537157 2 106 Kč 

Povinné ručení SOU Technické Chotěboř 6980537158 3 553 Kč 

Povinné ručení SOU Technické Chotěboř 6980537158 -1794 Kč 

Povinné ručení Střední škoia automobilní Jihlava 6980537160 13 377 Kč 

Povinné ručení Střední škola automobilní Jihlava 6980537160 • 6 744 Kč 

Povinné ručení SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice 6980537161 35 S / 7  Kč 

Povinné ručení Ústav sociální péče Křižanov 6980537162 10 961 Kč 

Povinné ručení Ústav sociální péče Nové Syrovice 6980537163 13 235 Kč 

Povinné ručení VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 6980537164 6 986 Kč 

Povinné ručení SOŠ a SOU Třešť 698053/165 .13 797 Kč 

Povinné ručení L)ornov Jeřabina 6980537166 10 815 Kč 

Povinné ručení Domov ve Věži 6980537167 9 197 Kč 

Povinné ručení Horácké divadlo Jihlava 6980537170 36 376 Kř 

Povinné ničení SOŠ Nové Město na Moravě 6980537171 35 302 Kč 

Povinné ručení SPŠ a SOU Pelhřimov 6980537172 49 095 Kč 

Povinné ručení Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod 69805371.74 2 106 Kč 



Povinné ručení Střední skoln obchodu o služeb Jihlava 698053/175 11 966 Kč 

Povinné ručení Střední skol,) řemesel a služeb Velké Meziříčí 6980l>37176 29 500 Kč 

Povinné ničení Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 6980537176 -14 8/9 Kč 

Povinné ručení Střední škola technická Žďár nad Sázavou 6980537177 6 810 Kč 

povinné t učení Střední škola technická Žďár nad Sázavou 6980537.1.77 -3 436 Kč 

Povinné ručení Střední škola stavební fřebíč 698053/1/8 9 1.17 Kč 

Povinné ručení C7A v Humpolci 6980537180 71 928 Kč 

Povinné ničení Domov pro seniory Třebíč, Kout.-Kubešova (>980537181 10 726 Kč 

Povinné ručení Nemoi ruce Havlíčkův íSiod 6980537182 3/ 428 Kč 

Povinné ručení Nemocnice Jihlava 698053/183 23 594 Kč 

Povinné ručení Nemocnice Nové Město na Moravě 6980537184 22 840 Kč 

Povinné ručení Nemocnice Pelhřimov 698053/185 69 223 Kč 

Povinné ručení Nemocnice 1 řebic 6980537186 12 920 Kč 

Povinné ručení Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Havlíčkův Brod 698053718/ 492 .1.1.2 Kč 

Povinné ručení Krajská sniáva a údržba silnic Vysočiny, provoz Jihlava 698053/188 448 268 Kč 

Povinné ničení Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Pelhřimov 698053/189 402 895 Kč 

Povinné ručení Dětský domov Humpolcr 69805 i/1^0 6 692 Kř 

Povinné ničení Domov Háj 6980537191 .12 394 Kč 

Povinné ručení Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 6980537.192 5 363 Kč 

Povinné ručení Střední škola technická Jihlava 6980537193 11064 Kč 

povinné r učení Střední škola technická Jihlava 6980537193 •5 773 Kč. 

Povinné ničení VOS s SŠ veteiináml, zemědělská a zdravotnická Třebíč 69805 V/194 .1.3 259 Kč 

Povinné ručení Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Třebíč 6980537195 438 008 Kč 

Povinné ručení Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, provoz Žďár nad Sázavou 6980537196 438 486 Kč 

Povinné ručení IS d tViŠ při zdravot. zař. Kraje Vysočina 698053/19/ i 358 Kč 

Povinné ručení Muzc-mm Vysočiny Pelhřimov 6980537J.98 2 416 Kč 

Povinné ničení Střední průmyslová škola Třebíč 6980537199 1.6 1.57 Kč 

Povinné ručení US Kraje Vysočina 6980537200 11 //O Kč 

Povinné ručení Domov důchodců Proseč u Pošné 6980537201 9 860 Kč 

Povinné ručení Domov bez zámku 6980537202 13 934 Kč 

Povinné ručení Vysočina tourism 6980537203 13 545 Kč 

Povinné ručení Diagnostický ústav sociální péče Černovice 6980537205 26 584 Kč 

Povinné ručení Kraj Vysočina 6980537206 46 618 Kč 

Povinné ručení Dětské centrum Jihlava 6980537207 1 358 Kč 

Povinné ručení Dětský domov Kamenice naci Úpou 6980537208 5 363 Kč 

Povinné ručení Domov důchodců Onšov 6980537209 4 423 Kč 

Povinné ručení SPŠ stav. ak. S. Bechyně Havlíčkův Brod 6980537210 1 447 Kč 

Povinné ručení ZŠ Praktická škola U Trojice, Havlíčkův Brod 6980537211 2 716 Kč 

Povinné ručení Domov ve Zboží 6980537212 14 475 Kč 

Povinné r učení Domov pro seniory Třebíč-Manželů Cur. 6980537213 3 553 Kč 

Povinné ručení Školní statek Humpolec 6980537214 58 993 Kč 

Povinné ručení VOŠ a OA Chotěboř 6980537215 3 998 Kč 

Povinné ručení Dětský domov Telč 6980537216 8 655 Kč 

Povinné ručení Dětský domov Náměšť nad Oslavou 6980537217 3 257 KČ 

Povinné ručení Gymnázium Chotěboř 69805372.18 221 Kč 

Přeprava věn Nernoi nice Havlíčkův Brod 7720487801 8 000 Kč 

Přeprava véd Galerie výtvarného umění v Havl. Brodě 7720808880 45 600 Kč 

Přeprava véc.i Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 7720808891. 54 72.0 Kč 

Přepiava véd Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 7720847850 20 000 Kč 



Přeprava voc Í 

Přeprava včri 

Přeprava věcí 

Umění 

Drnění 

Drnění 

Úraz 

Í;HIK!-:IV] 

Muzeum Vysočiny írebíč 

Oblastní galerie Vysočiny v Jihkivě 

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 

Muzeum Vysočiny Jihlava 

Muzeum Vysočiny Třebíč 

Kraj Vysočina 

/7/>0850o/!"> 

7 7 2 01> 5 9 Ij i> C j 

/72086006'! 

7720843644 
7/70843939 

7/20865534 

5309029808 

.! ono Kč 

{ 000 Kč 

8 A54 Kč 

24 362 KČ 

3 000 Kč 

3 000 Kč 

'M 200 Kč 

I 32/ 788 Kč 

v/ Jihlavo dno 

Klíont: 

11 ;12- 2015 

X7V,.;\< .. 
' -J r :: ; í ; 

v /W/i kv (iiu) **?-

^jisťovHoí /|)V )s'íríMlkov;H(![:v 

MARSH, sxo< 
A?n;;:n ? 

,1nní:Wfš^á /í;/;i/ts>,vfhndB 
'!00 3 Vinohrady 

:("i i: vs 



Příloha č. 4 ke smlouvě o spolupráci 

Seznam příspěvkových organizací Kraje Vysočina, jimž budou poskytovány služby 
pojišťovacího zprostředkovatele. 

Název Adresa - sídlo 
Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední 
odborná škola uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou 

Sázavská 547, 58291 Světlá nad Sázavou 

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola Školní 764, 39601 Humpolec 

Dětské centrum Jihlava, příspěvková organizace Jiráskova 2176/67, 58601 Jihlava 

Dětský domov, Budkov 1 Budkov 1, 67542 Budkov 

Dětský domov, Hrotovice, Sokolská 362 Sokolská 362, 67555 Hrotovice 

Dětský domov, Humpolec, Libická 928 Libická 928, 39601 Humpolec 

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 Třešňová 748, 67531 Jemnice 

Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, Krátká 284 Krátká 284, 67571 Náměšť nad Oslavou 

Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře 1 
Nová Ves u Chotěboře 1, 58273 Nová Ves u 
Chotěboře 

Dětský domov, Rovečné 40 Rovečné 40, 59265 Rovečné 

Dětský domov, Senožaty 199 Senožaty 199, 39456 Senožaty 

Dětský domov, Telč, Štěpnická 111 Štěpnická 111, 58856 Telč 

Domov bez zámku, příspěvková organizace V. Nezvala 115, 67571 Náměšť nad Oslavou 

Domov důchodců Humpolec, příspěvková organizace Máchova 210, 39601 Humpolec 

Domov důchodců Onšov, příspěvková organizace Onšov 1, 39501 Pacov 

Domov důchodců Proseč-Obořiště, příspěvková organizace Proseč-Obořiště 1, 39301 Pelhřimov 

Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková organizace Proseč u Pošné 1, 39501 Pošná 

Domov Háj, příspěvková organizace Háj 1253, 58401 Ledeč nad Sázavou 

Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace U Elektrárny 1965, 39301 Pelhřimov 

Domov Kamélie Křižanov, příspěvková organizace Zámek 1, 59451 Křižanov 

Domov Kopretina Černovice, příspěvková organizace Dobešovská 1, 39494 Černovice 

Domov Lidmaň, příspěvková organizace Lidmaň 91, 39501 Pacov 

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Husova 2119, 58001 Havlíčkův Brod 

Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace Mitrov 1, 59253 Strážek 
Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, příspěvková 
orqanizace 

Husova 971, 67571 Náměšť nad Oslavou 

Domov pro seniory Třebíč - Manž. Curieových, příspěvková 
organizace 

Manž. Curieových 603, 67401 Třebíč 

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková 
organizace Koutkova 302, 67401 Třebíč 

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace Zdenky Vorlové 2160, 59401 Velké Meziříčí 

Domov ve Věži, příspěvková organizace Věž 1, 58256 Věž 

Domov ve Zboží, příspěvková organizace Zboží 1, 58291 Světlá nad Sázavou 

Domov Ždírec, příspěvková organizace Ždírec 43, 58813 Polná 

Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě Havlíčkovo náměstí 18, 58001 Havlíčkův Brod 

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov Jirsíkova 244, 39301 Pelhřimov 
Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, 
Tyršova 365 

Tyršova 365, 67602 Moravské Budějovice 

Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem Nádražní 760, 59301 Bystrice nad Pernštejnem 

Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 Komenského 147, 39601 Humpolec 



Gymnázium Havlíčkův Brod Štáflova 2063, 58001 Havlíčkův Brod 

Gymnázium Chotěboř Jiráskova 637, 58301 Chotěboř 

Gymnázium Jihlava Jana Masaryka 1560/1, 58601 Jihlava 

Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč Hradecká 235, 58856 Telč 

Gymnázium Třebíč Masarykovo nám. 116/9, 67401 Třebíč 

Gymnázium Velké Meziříčí Sokolovská 235/27, 59401 Velké Meziříčí 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové 
Město na Moravě 

Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na 
Moravě 

Gymnázium Žďár nad Sázavou Neumannova 1693/2, 59101 Žďár nad Sázavou 

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola 
Ledeč nad Sázavou 

Husovo náměstí 1, 58401 Ledeč nad Sázavou 

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 
Vratislavovo náměstí 1, 59231 Nové Město na 
Moravě 

Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace Komenského 1359/22, 58601 Jihlava 

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké 
Meziříčí 

U Světlé 855/36, 59401 Velké Meziříčí 

Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkovo náměstí 87, 58001 Havlíčkův Brod 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 
organizace 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Havlíčkovo náměstí /19, 58001 Havlíčkův Brod 

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace Masarykovo náměstí 1224/55, 58601 Jihlava 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace Masarykovo náměstí 12, 39301 Pelhřimov 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace Zámek 1, 67401 Třebíč 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Husova 2624, 58022 Havlíčkův Brod 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace Vrchlického 4630/59, 58601 Jihlava 

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace Žďárská 610, 59231 Nové Město na Moravě 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace Slovanského bratrství 710, 39301 Pelhřimov 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Purkyňovo nám. 133/2, 67401 Třebíč 

Obchodní akademie a Hotelová škoia Havlíčkův Brod Bratříků 851, 58001 Havlíčkův Brod 

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč 

Sirotčí 63/4, 67401 Třebíč 

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední 
odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Jihlava 

Karoliny Světlé 4428/2, 58601 Jihlava 

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě Komenského 1333/10, 58601 Jihlava 

Odborné učiliště a Praktická škola, Černovice, Mariánské 
náměstí 72 

Mariánské náměstí 72, 39494 Černovice 

Pedagogicko-psychologická poradna Jihlava třída Legionářů 1578/6, 58601 Jihlava 

Pedagogicko-psychologická poradna Pelhřimov Soíní 1814, 39301 Pelhřimov 

Pedagogicko-psychologická poradna Třebíč Vltavínská 1346, 67401 Třebíč 
Pedagogicko-psychologická poradna, Havlíčkův Brod, Nad Tratí 
335 

Nad Tratí 335, 58001 Havlíčkův Brod 

Pedagogicko-psychologická poradna, Speciálně pedagogické 
centrum a Praktická škola Žďár nad Sázavou 

Veselská 35/43, 59101 Žďár nad Sázavou 

Psychocentrum •• manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 

Pod Příkopem 934/4, 58601 Jihlava 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť K Valše 1251/38, 58921 Třešť 

Střední odborná škola Nové Město na Moravě Bělisko 295, 59231 Nové Město na Moravě 

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov Friedova 1469, 39301 Pelhřimov 



Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 
Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

Jihlavská 628, 58001 Havlíčkův Brod 

Střední průmyslová škola fřebíč Manželu Curieových 734, 67401 Třebíč 

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava třída Legionářů 1572/3, 58601 Jihlava 

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 
Tovačovského sady 79, 67602 Moravské 
Budějovice 

Střední škola stavební Jihlava Žižkova 1939/20, 58601 Jihlava 

Střední škola stavební Iřebíč Kubišova 1214/9, 67401 Třebíč 
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helen ín, Hálkova 
42 Hálkova 2917/42, 58601 Jihlava 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod 

Masarykova 2033, 58001 Havlíčkův Brod 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Žďár nad Sázavou 

Dvořákova 404/4, 59101 Žďár nad Sázavou 

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 Dusilov 384, 39601 Humpolec 
Trojlístek - centrum pro děti a rodinu Kamenice nad Lipou, 
příspěvková organizace 

Vít, Nováka 305, 39470 Kamenice nad Lipou 

Ústav sociální péče Nové Syrovice, příspěvková organizace Nové Syrovice 1, 67541 Nové Syrovice 

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace 

Žižkova 1939/20, 58601 Jihlava 

Vysočina Tourism, příspěvková organizace Na Stoupách 144/3, 58601 Jihlava 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemédělsko-
technická Bystřice nad Pernštejnem 

Dr. Veselého 343, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad 
Sázavou 

Studentská 761/1, 59101 Žďár nad Sázavou 

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a 
zdravotnická Třebíč Žižkova 505/2, 67401 Třebíč 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné 
učiliště technické Chotěboř 

Na Valech 690, 58301 Chotěboř 

Základní škola a Mateřská škoia při zdravotnických zařízeních 
Kraje Vysočina 

Purkyftovo nám. 133/2, 67401 Třebíč 

Základní škola a Praktická škola Chotěboř Hradební 529, 58301 Chotěboř 

Základní škoia a Praktická škola Moravské Budějovice, 
Dobrovského 11 

Dobrovského 11, 67602 Moravské Budějovice 

Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí Poštovní 1663/3, 59401 Velké Meziříčí 
Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, Havlíčkův 
Brod 

U Trojice 2104, 58001 Havlíčkův Brod 

Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, Tyršova 106 Tyršova 106, 59301 Bystřice nad Pernštejnem 

Základní škola Humpolec, Husova 391 Husova 391, 39601 Humpolec 

Základní škola Nové Město na Moravě, Malá 154 Malá 154, 59231 Nové Město na Moravě 

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 Komenského 1326, 39301 Pelhřimov 

Základní škola při dětské psychiatrické nemocnici Velká Bíteš U Stadionu 285, 59501 Velká Bíteš 

Základní škola speciální a Praktická škoia Černovice Dobešovská 1, 39494 Černovice 

Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 Cyrilometodějská 42/22, 67401 Třebíč 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková 
organizace 

Vrchlického 4843/61, 58601 Jihlava 



Mříioha o. Í3 ko smlouvo o :5pohiprnci 

Spociíikaco Inío portálu 

r  j W | / \ ! / M  !  s u n í M n - h  A i - ; i i  S ! i \ ! * . i {  

: u h |  w  * . n \ \  x n i  . ; m í *  í - . ^ ú  

>1 ilíi»/\í:! iíh " -UWÍ 

:/ňi/« WíWViiU i'Uiiif'HVii.' WÝt;ť( uU«AMA!«« 

( i ' t t i t / i :  ř í i í í a  a u  N i : i u n  /K/1 m o - M o : u Í A  i v í u d u i  0 }  

M, ŘUEM -Mr, 

: ^.ÍU-SÍ ":íiíW:ííh..„ 

'i MAí«Hf«Mai*WIAfl 
/ í.OMPAWíFS 



MARSIIIJAT I MMlilICOřiNi-ir;'r.SUJ 

1. Přihlášení <!o aplikace MarshConnect (MG) 'i 

2. Úvodní obrazovka '» 

8. Práce v jednotlivých modulech /'-

4. Práce s vyhledanými záznamy 5 

5. Detail a vytvoření novéíio záznamu 6 

6. Modul Zápis o škodě 7 

7. Zobrazení informací o dodaných dokumentech potřebných 

k likvidaci škody a jejímu uznání pojišťovnou 8 

MARSH i  

c.iijssísWojlecW-ipiidalaVocsiViVciosofó^ndoAs^swporary Internet f!ts\con!snlou'-'o^WriViism'soll"."/;?rová podpoia imWéfe.docx 



ř.lAUřiMSAT/r.]AU!j!!CONMe(rr.|jU 

Přiitířiňcní <•<j Mplíknnn s\/I;:?!':íÍií Uí!hhící (IVIO 

Aplikace se spouští pros internetový prohlížeč (Internet Explorer nebo FireFox) na adreso 
hííp3;//wv/iv.[Tiai8fKOj'ineaí.í;U/. 

. .  
/ :  I  

i'.Ccvi.'.i'.i | Wccc.c I . .  

' i J 

í • í í f." i ='- • ; i ; i s : j t: : 

. M. i . :W . ,1 I 

; : 

: :• v ř ř i V v • I M' •' >! ' 
i'. •>.' • .. . i 

ř h t i c-v c* I* fc^co.-^č. ř»*> I'cricl tze, i e.jM'i • o is: i ir>.'i r..í- t l  f m : : - . . * '  
cř tf.-: Up:'; íc CcM'**' {>:,c"•:Í S ) 

Čt ,'f '^v^rírl? 

* cxji»ly {V i.'lh 0 •» 
>;tr, \Vz !*Url K-<Č' X 

'.-linj', 

LM;?ř f;hCs>:iíf-i ř. Oym y|rí</< 
(•?»: 'iCotif ,*-:i «> {J stir's cJci *t <' c<M pciiít l^rl ěs c':« • b* c to tf.cu c/jí-ívi* l:w*'s ifiSvftnce crirf r<?-; 
tr.fc.Tr í r-'cri<> v.ísh o Li <*d fWv? cfr<* '"i nv.il.r >r,U£<r>:c, u «ír<cl: tcc'.* r~.'J i*'.: rrc^'i i'l-H-=r. 

MaťřlhCcHíúríí^lísrcí 
"iKs c'cí rl f od:.' ci* rh.fc-:*- t- ;i cí .** to -'n*ir >• 'crnií jf», ífo. f rd irr'*.""':* I•-1^f; r.c' rr: 
if rr;:;.h r o^nl-rt.ílvř r-rt o' fcríi. 

" i'čri-líV 1cíitI Oj'-tr'í: riri;.hCcnr,/-cí oItc(£; r:<. lo fi cí ř'r:i'!V:< p-T'pf'iJD'y ri:jfr-v 'č*~C= 
n-BiVíl i<íe'!:í<fi«, if.tliJt! r,.-) rni'í!-f t s-r'/iir. i-nrl iřpMts, ir.-i'íjil!i v,ř, k-?E.pii! lif víl í J 
iiillis, ř'-il (?i2"if2ěď of eVfíTt |>!íj i ái'.' C/fi'-n-J C.ťíil risk IsSlMi 
RTIRŘ.< IH 'LZC 'S \  L Ccei-?<í o've^' s!:xf-ccc-íi (c- AM F-crt, SSP, Mccd/:-, fn.-í u-íV^ií- r:S k K'1  I  .... sř,{ ffreít!. fn; >•,<•••) č-n ř! >• j i s fcr M-'f cUd iftsurf.-s. C':en[5 can f':o rc-í;:cS in: trii mí: mcíKc.b. ted 'f o-•' 
n c-fb 1E0 cc-ji.i'U:. tf.roLfh t> li.'icf-ri'rtv tTivJct*. fi.í. liij't (! uci!/ Iluoujli lí-.o I iMsf.Conr.tc-i inUifi'Ci. 

Při přihlášeni do MC dbejte na správné zadání malých a velkých písmen. Vaše uživatelské 
jméno je tvořeno prvním písmenem ?: jména a celého příjmení, bez háčku a čárek. Např. Petr 
Novák by měl „pnovak". 

V případě problému s přihlášením můžete požádat o zaslání nového hesla pomocí tlačítka 
„Zapomněl jsem heslo", kde uvede svoji emailovou adresu, na kterou Vám přijde nové heslo. 

MARSH 

c.lu;eis\nv>,oj!ocli\8ppd3,.avoeíl\micrGsofiV.,."ridů-.'<s'!er)'.pofary interne'PesVcoíitent onl'0ík\\C5v>isrn',softwarová podpora i»aMéřa.cJoc.< 



MAU5;H!5AY/ř.1/MJS5lH:OMN!=CT.ř ' l l  

í  

Er;.;r >< !" "'--'V."1 I'-' 

PřípřKino použijte formulář „Kontaktujte nás1" v horním menu. 

MARSH 

:US!.ri\rr.vo;:čcW5f.p(Ja'.a,Jow;\íTi,cfOSoV.v,n(Is'.vsVempof3(ylr;cmčtf:e5\con!enlO'j,.,ocKV.95v.'.!rTWMUv=r0váro<.pora 



ř,i/\r«;i k;at / maur; icoiimi-h:r.ni i 

Úvodní 

yn->ix:. -.iti{,.ti I ví |,;i!! • - n'.M'.iO.iiict < 

i -  i  u r : i i  

' 

iit 'i-íí- 7i!c c-u. 'if.-'.-v t-

i. |.<p v.l u-za i ió;. si i> 

f " r "  • 
, í 1-1- .í.ii, r 
i t c-rj,• '.<1 ř' f f'i \i ('t-VM^jrí í'. f rly 

< rr ii :.i,.v.-.I,-... .(, i .i.ir r •-.! 

. . - ' ..„v... 

r • f\in- ! řJ .í oji..; ti r. u 
I c-iir:': řivi r-V'/iir.' >'t -b 

r<-if,-i'•'! (.-Li i;.'-cií, <:? ;.;=!! .• 

|- f,',| .AÍ '1 ~a fí <Tpl-''i'|! ("*'r''š-ťV 
ř,\f n i .'-i • f m>(íi .'i: ^ ť >,u'^(íi 

í- -A fc-řCC-y'vř f.<v! r.f'ť;*!.' í• K>'.' i, IVW 

-I !•//.: 11 Vifil 
V: ly {!> [.'T-Cii-.n-'iy t SA'-'Stl 

i  i V c l . i f f  
l'!ví!?Cí !<".<! 

*"řir*J-- :• 1 f.V rříy ?s-c'3/ 

Po přihlášení se zobraz! uvítací obrazovka « menu v hernii části n o til wzy iin manuály, 
iníTHTvjaGc-i a odkazy pro přechod na zadáni nového záznamu. 

Po kliknutí na jednotlivé položky z menu v horní Části, se dostáno do příslušného Modulu. K 
dispozici máte následující ohlásit: 

Zápis o škodě - slouží k zadání a k evidenci všech škodních událostí, které nastaly 
Faktury -• evidence faktur k jednotlivým Zápisům o škodě. 
Hlášení pojišťovně - zde naleznete hlášení na pojišťovny, které pro Vás řeší společnost 
MARSH. Informace v tomto modulu se aktualizují každý večer z databáze Marsh. 

V dolní části je mimo jiná k dispozici nakolik dokumentů s informace o postupu likvidace škod, 
kontakty na pracovníky Marsh a tento manuál v aktuální verzi. 

Dále je zde odkaz pro registraci nové škody. 

MARSH 

c.ui59i5to.,oj!ecfrt3(,p<idto"océlljn'cf05c\v.v'frta,.'<ť-'.í(rif.o!a<y o\)Vo»Vu95v>>STif.scifti\;siiivS podpěra rrsVtfcfo.doc* 

3 



MAUÍÍI I;;AT / MARSI-ÍCONNRCT.KU 

róct) v jerlitoíiivýoh incnJukíoi 

Každý modul obsahuje v podstatě tabulku s daly v podobné struktuře, jako znáte z MS Excelu. 
Po kliknutí na příslušný modul se zohiozi formulář upfcmiění hledaných iníomičici. Ole 
vybraného modulu se formulář liší jednotlivými poli určenými pro filtrování. 

Vyhledávací formulář modulu Zápis o škodě vypadá takto: 

| ÍÍ.-.-.iíI « 

iVhr/K;!>íínvM;í 

?".-V ! W 
\y.: -."i 
/ < *; . •<" > i 

ťVirO utl <i* I . 

Í  u'.'.*; ií f-j'i j. 

1 'i'O (• rřl)-,v_' ' (< i-ri -

i 1J> J»rr.!íl'-?'ct • / 

Př!!.-Tiv7fiV.ii.dř,.-rli ; | 

Oť-ifo-l 

5?7/ <vJ:- í»: 

ir--í«- %:.-j j 

Už." —ť"I š/c ; 

] I :< 

; fj'-f'-iy 

i f'í 1 v 

j AI^I'VS 

Vó 

Sií1 • i i 

i  i - 1  

(!:'• řž 

Sis "MI t'i'Jj 

Iil'.-i.'l Miíf 

.w.í- ? 

•J»y-

K dispozici jsou tři typy polí 
•5 Seznam, kde si můžete vybrat příslušný údaj 
e Datum, kde pomocí ikonky kalendáře vyberete příslušný rozsah riatumů 
9 Textové pole, kde se zadá hledaný text, Je možnost zadat od - do 

U některých polí je možnost vyznačit také Seskupeni! • • kulaté tlačítko. 

V případě, že potřebujete formulář vymazat, stiskněte tlačítko Nové hledání vlevo v menu. 

Poslední řádek Uložit filtr jako slouží k uložení zadaných kritérií. Po vyhledání údajů je třeba filtr 
Uložit pomocí tlačítka z menu vlevo. 

MARSH 

c.^jseráVfri.ojíetWappdataVocčIVi^ciosůíiiv/mJůMsVciiijjDíaiy In'.eiiitt feslccnliitl ou"Jook\>95v>'siTi'.sofi.'.2fová podpara m a -1 í ře ,ci o c x 



f.lAS'SIISAT / MAUSIICOMNÍ.-OY.HM 

P r á c e  s  v y h i t K í ř i n ý h i i  s / r s . i i a t n y  

Po zadání parametrů pro hledání stiskněte tlačíiko Vyhledat z menu vlovo noho dolo, ÍViC 
vygeneruje přehled všech záznamů odpovídající vašemu výběru. 

• iíIiC c.-.': ti | '.'.'i!; 

'•i 

. i 

U--!'.-- fi' 

i-'hiJ-'iiOoiii;:;;,; /Alí!': 21 - <lí' i: 
IVlAtlSH 

%WĚĚ3í ffiSSMUí ISssf "II stí isaíM 

\ : H05 A-.C '"-C I.C 05Í05/20J-S ií* fis ''L- Tcoisi TsU'^f4 J32.S 
\ s í • i.f, iií /•< { ' • '  I-': í'i v-.'z-1!-.-.; ' 

• ; >SCJ 12-tiS/íVH í.i li r.k • 12rt' r\ s:tJ 
\ 1503 -r«- /• c M {:< F;e Pi-.il CéWr. J C» t'? 
\ : 1902 »'*.C ř.i iwůs-/:S>JÍ n? f.9 f:ž t*Z rvi Kc .č'tís 135? 
; UM Ci ř'f{. lA'iiWiOM 1 li v r;. "•/ ís€ í £»£% I» 
. 
•  f.i /* c řc i i; c i i; :• i J r.i A- c i.± iŤ>iS 

i lf.S9 ;-c« A" < i » ?-"<»/ííiH Ti řra ti'. M-rt -> Kc.fVí í?5? 
j lf5? r.s 3lA'5/:?H /* " c f!í <:•. F r/^-n cf zjri, cc rs J $ 
i 
i . 

KS? if N* 2>/&7/»IJ r;«a r;s ?ří Herd's i 
i . lří» Cř >:»• !3/ťJ7/V(')4 »'r i:s f:s F.s\ř 
< >M'5 I:ť ' 5 27/Ci 5,'i!>><! »> li,' i;:- V'?s'7jU.f f'ir '< -

.. . ; U- j- .'2 «'!* P"' -<t ?1<t r;í : '.rO 
in* «:?• síť MKUVíail y* í> V7ť!s 

f : í-4 2Í7E'7/2C')-) •ll í«i r> ?v.1 t t :r Í>>íi 
i> i.* Iff MiKf'i'iM i,-. • J *• rn-rLií!,' icJL5,if /i 

tfcw i.% i'ť Ks re' ví t'-i' S>5ri 
n?? Ar t f.r c- ;:s 23/07/2-114 <;* IÍ4 Joul »:<:í ICO 
U£3 A™ >'<• lít Í3Í07/201-) /:* fíí 3 í" Í1lt>>»'5 
J??7 «' "{• -**•« ř.s ZC/07/20:-! i.i f;: řr* Tc.t.sJ M ř;r OJ: 

• ' 

1 ErtS í.-.t- A J.s Jíi'07/2 M-t r.t Í.Í fii rR.tk KP.5-2 ,r. ika:. 

Dle modulu se zobrazí příslušné záznamy v tabulkové formě. 

Export do XLS a PDF • • v dolili části jsou k dispozici dvě dlouhá tlačítky se zaškiiávacími poli, 
která slouží k výběru položek pro export. Pro spuštěni exportu klikněte na příslušné tlačítko. 

Seskupení - každý sloupec máte možnost seskupit. Pak je vhodné pomocí tlačítka Sbalit 
seznam vyjmout sloupce, které nemají smysl - viz obrázek. Získáte tak přehled o počtu 
záznamů a částkách. 

"• i&i "• ;-i' Cís-.siScv3!-s, ášctía j í£J Dir!:s.-é t-cb ííc-ás | ivf] Cci:',c vá šítcia E] 
'O 30ÍB 1 ^73^^17,0 : 

** í'3 řiíi! »»«n» 

Filtr - slouží k dodatečnému filtrování záznamů. 

MARSH 

cAussís,.nv.-o;,.ccMíirp[la!a'Joc2Hm,cf03oítV.vn<!ů.,r>'!e'Tij)or43ry InV-mřl flesVorilirilouSookV^Swlsnfisoíi.vafcvá podpora maMIřs.doc* 



MARŠI IRAT / MAÍÍSI !COÍ!ÍI::CT.Í:I I  

Zobrazení podrofonoMíí - pro otevření záznamu klikněte na první sloupec. V modulu .^ájolí' <> 
škodě to je pole Číslo zápisu -# zápisu. V jiných modulech to bude jiná položka, většinou v 
prvním sloupci. 

Další možností je vybrání záznamu kliknutím na kteroukoliv buňku a následně tlačítkem /obrazit 
z menu vlevo otevřít záznam. 

Náhled y vytvoření nového mmmmi 

Po kliknutí na první sloupec nebo po otevření záznamu tlačítkem Zobrazit, se otevře detail 
záznamu. 

gf lúr,-.'. wv.;i (fi.r.'.'iM ji 

"* ; ••• 

: i i í ř Í ? - * - * í. .. . 

1 ;í:'; i:' Í 

i Čis'o lé-jji-ru /f! 
i yicíl-!-<v fetsí.!,-^ A';;) 

. - r\tch;y Avií) . , ň>ci,".v? 

2iMi;ůí<l ti íh%:úií 

MÍ: ;V n ''VNO'I-'-

. í,?Ti;-n -> Ciýj.-.-.coi (r.í;i'íi->;-.) AnV.iii 
);* '/.oc řfijrf.cr.hí-iré:lfC?.cv. !-ic>ý irvikizftavb'l, pr'r-i. <!/.{'I 

; SO 0 
SLcivjXa i h'u ;?.rs.t>!i:r'-(!'. V fh;*;'?, ře tis'a r.rzrri# rí-hr- Ž<-CK\i /cjVy z;<a>' 

. ; Poike i/M 
Ddiiíivt VZ!iM;u l;<íř»i.5;l 0?S/i<)/7liOS 
Fvc<\nt ífeč<[Ai> lylule lítu/n vJí'<.'Sii. 

. , ÍVSVJI""'iii U7:"í0 
i Oiidi taní KWit 

Podle modulu, statusu záznamu a oprávnění máte možnost pomocí menu vlevo záznam 
vytvořit, editovat, mazat a kopírovat. Případně exportovat do PDF. 

V některých modulech je záznam rozdělen do několika záložek. 

Tlačítkem Vyhledat sjb vrátíte zpět na seznam záznamů. 

Tlačítkem Nový dotaz přejde na stránku vyhledávání. 

V horní části máte neustálo k dispozici odkazy na všechny moduly a na Úvodní stranu. 

MARSH 

c.luseiiVin'.o/.ecfO.appdataVocslVTi'cfosotiV.v'nJo.'.sHeiriioraiy Irilernslf.tesVontenlouiookWSv^smVsoij.vsroYa poJpora rn?Mére.tíac< 

6 



MAttSHHAT I MAR:;!!!:orii!i'cr.t;i i 

U některých položek je i< disposici ikonka otazník, kde se po najetí myší zobraz! informace o 
dané položce s popisem údajů, které se obsahuje. 

Nový záznam založilo tlačítkem Nový záznam na pivní stránce u vyhledávání nebo v přehledu 
záznamů. 

Dokument může obsahovat několik typů položek: 
Cí-i-Xít -řAí^íí 

: ?; ^mriVíe;-! %7<"| . | 

.'/frtéao a Příjmení r&mě-y-ttiaru'?, ktefý í/ro. 

.  1  š >  T ;  w  Í ' |  
•í€:cJejle čfsfa reittěsíuči/icc. 1/ siříi-tidě, .?<;.• í 

•. ťp.yic<ť". 

•. Eřjiřv-itVi v?í''.'Jt6í <:rlr>fr.F.í? •••! j" 
roíVí^í-?' iiřicíftth- vyhf-ríH ijř-tUicn tu 

Textové pole - k zaclání textu dané délky 
Datumové polw - pomocí ikonky kalendáře k zadání data 
Seznam • • máře možnost vybrat pouze jednu položku ze seznamu 

Modré kolečko vedle položky určuje povinná políčka. 

Modu! 7A\)\n o škodě 

Tento modul slouží k zadáni nové škody. Pro založení záznamu můžete použít odkaz na 
Úvodní sírane, 

; tinv/ A:.- *•» Í:;»;ío 
; Kíikněteí zde pro sepspnř jrápisu o škodě 

Vyplňte všechna povinná pole (označená modrou ikonkou). 
Nezapomínejte používat nápovědu u jednotlivých položek, kde můžete nalézt celou řadu 
dodatečných informací. 

Záznam uložíte tlačítkem OK z menu vlevo, V případě, že záznam uložit nechcete, tak stiskněte 
Zrušit. 

V případě, že jste nezadali některé povinné pole, tak záznam nepůjde uložit, Chybějící údaje 
budou vyznačeny červenou ikonkou. 

; Jméno e Příjmení (pKřlRR) |jjj j 

Jméno b Pajmmi zamér-ínance, který škodu způsobil př/p&dně pričens škody, Případně usedle ' ne?>těntý1 

Po uložení nového záznamu tlačítkem OK, se zobrazí informace o přiděleném čísle škody. 

>. r^fpčttíně p/ífři/ih í-íiociy.. uvedl: 

! 
'•t: r,\*bo škodu ?ád(tý riFzpfi: 

pi 

MARSH 

c.\us3re\nv.oi:ecli\appils!a'.loc£lVi'i'rf05oiiV.v:ndo-.\s,-.!empora7 internet f'e$V.on!?nt ouťookViSSv/sríV.sofMircvá podpora m?-!éřo.iioc< 



MAKWISAT I MAUSIICOMŘL^CF J-IL) 

Po uložení záznamu se zpřístupní další možnosti a položky dle zadaných informací. 
Zadané údaje se zároveň uzamknou?: pro smírný. V případě chybně uloženého záznamu máte 
možnost zadat škodu pod novým číslem. 

V případě, že se např. jedná o Naši vlnu, tak so zpřístupní záložka Dohoda pro zadání dalších 
údajů pro vygenerování Dohody o uznání škody. Pro jejich zadání zvolte Nelitovat 

Dále máte možnost ihned vygenerovat Zápis o škodě odkazem v horní části. 

V - - ; - ; - '  •  •  

: ^/ipíý.rí- | Qi-t/4 

Vygenerovat oo-u^říam: Z/řpjr-' n škodě 

Menu vlevo obsahuje také odkazy na Hakiury a Hfášonky. Po kliknuti na příslušné tlačítko 
přejdete do daného modulu a zároveň dojde k vyfiltrování příslušných záznamů. Modul 
Hlášenky slouží pouze k nahlíženi na zaregistrovaná hlášení na pojišťovny. 

Zobrazení informací o dodaných dokumentech potřebných 
k likvidaci škody a jejímu U/Tiání pojišťovnou 

Jakmile pracovník MARSH odešle emailem požadované doklady, tak máte možnost získat 
přehled o Vámi dodaných dokumentech v záložce Pojištění. 

Zde najdete přehled o tom, kolik a jaké dokumenty ještě musíte dodat, aby byla škoda úspěšně 
vyřízena. 

U každého dokumentu je informace o stavu • - Dodáno, Částečně (ještě se na něco čeká), 
Nedodáno. 

Položka Čísío škody (Pojišťovna) je vyplněna pouze tehdy, pokud již škoda byla zaregistrována 
u pojišťovny. 

MARSU 

cA'jssreVrrivo.iccWsippdstaVocci'/r.'crosoftV/.'n^.'.sV.ctriiiofaiy ln!ernglfi'es\con,.'3n!ou,JooVVt95v>isfTi,soítVr.2'ůY6 pictpora nvjM^fe.dorx 

B 


